СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

08.05.2014                                                                                  № 77/15
О принятии в муниципальную собственность городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района из собственности Дмитровского муниципального района Московской области  транспортных  средств

В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11.1  ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание обращение руководителя администрации городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района от 12.03.2014 года № 251/02д-05д, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, Совет депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Принять в муниципальную собственность городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области из муниципальной собственности Дмитровского муниципального района Московской области имущество – транспортные средства, указанные в прилагаемом перечне.
2. Осуществить принятие имущества, указанного в прилагаемом перечне, в муниципальную собственность городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области из муниципальной собственности Дмитровского муниципального района Московской области.

3.   Решение вступает в силу со дня подписания
Глава городского поселения Дмитров –

Председатель Совета депутатов

городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района

Московской области

______________________
     В.А. Логачёв
Приложение к решению Совета депутатов

городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района

Московской области

от 08.05.2014 № 77/15
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества (транспортных средств), принимаемых в муниципальную собственность
городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области
 из муниципальной собственности Дмитровского муниципального района
Московской области.
	№

п/п
	Наименование объекта
	Год выпус.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Технические характеристики объекта

	1
	АГП 18.04 на шасси ЗИЛ 433362 (автогидроподъёмник)

	2002
	754 000,00
	0,00
	Идентификационный номер (VIN) Х5F 484900 2 0000700,

модель, № двигателя 808.10 20253617, цвет кузова белый,
паспорт транспортного средства 78 ЕС 027230, регистрационный знак М018МТ90

	2
	Автомобиль ВАЗ-21140 (М033МТ90),

инв. № 00000369

	2005
	180 533,84
	0,00
	Идентификационный номер (VIN) ХТА21140054070278,

модель, № двигателя 2111, 4234496, кузов № 4070278,
цвет средний серо-зелёный мет., паспорт транспортного средства 63 МВ 231279, регистрационный знак М033МТ90

	3
	ВАЗ-21140 (К004МС90),

инв. № 00000295

	2004
	167 582,43
	0,00
	Идентификационный номер (VIN) ХТА21140043799242,

модель, № двигателя 2111, 3941336, кузов № 3799242,
цвет молочно-белый серебристый, паспорт транспортного средства 63 КТ 609161, регистрационный знак К004МС90